
  

    
 

  

Globalna polityka środowiskowa 
Wierzymy, że to, co dobre dla środowiska, jest także dobre dla biznesu. Wiemy, że aby Quad mógł 
rozwijać się w przyszłości, musimy brać odpowiedzialność za nasze działania i uwzględniać ich 
wpływ na środowisko. Zrobimy to, dzięki współpracy z partnerami w ramach łańcucha dostaw tak, 
aby zminimalizować wpływ środowiskowy naszych działań. 

 

W związku z tym postawiliśmy sobie za cel ciągłe zwiększanie naszej troski o środowisko w skali 
globalnej poprzez oszczędzanie surowców, ograniczanie odpadów i zużycia energii, wydajne 
wykorzystywanie wody czy skuteczne gospodarowanie odpadami. Ponadto nasze cele obejmują 
dbałość o pozyskiwanie materiałów w zrównoważony sposób, dzielenie się wiedzą, promowanie 
odpowiedzialności za środowisko i edukację w tym zakresie oraz zrównoważone wykorzystywanie 
rozwiązań o charakterze odnawialnym w ramach naszej zintegrowanej platformy marketingowej. 

Oprócz zgodności z przepisami i regulacjami dotyczącymi ochrony środowiska, przestrzegamy 
trzech zasad dotyczących środowiska: 

1. Wspieranie zapobiegawczego podejścia do gospodarki środowiskowej 

2. Zapewnienie, że ochrona środowiska jest integralną częścią naszego procesu decyzyjnego; oraz 

3. Wspieranie ciągłego ulepszania gospodarki środowiskowej, w tym do opracowywania i 
rozpowszechniania nowych rozwiązań odnawialnych. 

 

W celu przestrzegania powyższych zasad, staramy się, aby wykorzystywane przez nas zasoby i 
materiały były: 

• Zrównoważone; 

• Zdatne do ponownego użycia, alternatywnego wykorzystania lub recyklingu, a jeżeli to 
niemożliwe, odpowiednio zutylizowane; 

• Wykorzystywane w sposób wydajny, przy minimalnej ilości odpadów; 

• Pozyskiwane w sposób uniemożliwiający dostanie się materiałów rakotwórczych do zakładów 
Quad lub do materiałów Quad; mamy na uwadze planowanie, monitorowanie i 
przeprowadzanie wszelkich procesów tak, aby minimalizować wpływ tych substancji na 
środowisko. 



  

Page 2 of 4 
 

 
 

1) Odpowiedzialne materiały 

Quad wierzy w podejmowanie świadomych decyzji, które wspierają ochronę 
lasów, zapewniają dbałość o środowisko i pozyskiwanie produktów oraz 
opakowań w zrównoważony sposób. 

Ekologiczne farby i lakiery: Tam, gdzie to możliwe, Quad używa roślinnych 
farb i lakierów, które są bezpieczne dla środowiska i biodegradowalne. Quad 
pragnie nieustannie szukać bezpiecznych dla środowiska rozwiązań. 

Zrównoważone leśnictwo: Quad współpracuje z producentami papieru, 
którzy działają na obszarach leśnictwa niskiego ryzyka; w miarę możliwości, 
na żądanie klientów, drukujemy na produktach pochodzących z 
certyfikowanych lasów, które są zgodne z surowymi normami kontroli 
pochodzenia. Quad dąży do zwiększania wykorzystania włókien 
pochodzących z recyklingu oraz wspiera praktyki regeneracyjne, które 
maksymalizują wykorzystanie zasobów i zmniejszają ryzyko dla gospodarki 
leśnej. 

2) Inicjatywy odnawialne:  

Unikaj, ograniczaj, używaj ponownie i odzyskuj Od początku powstania, Quad stara 
się być częścią gospodarki cyrkularnej, szuka sposobów na ograniczanie 
odpadów, ponowne wykorzystywanie materiałów i ograniczanie zużycia energii 
oraz innych zasobów. Wiemy, że odpowiedzialne wybory są korzystne zarówno dla 
środowiska jak i dla naszych zysków. 

Recykling: Quad gromadzi, rozdrabnia, beluje i odzyskuje ścinki papierowe ze 
swoich zakładów produkcyjnych, nieustanie monitorując wskaźniki i szukając 
sposobów na zwiększanie recyklingu odpadów stałych. 

Zużycie wody: Quad proaktywnie zarządza zużyciem wody poprzez skuteczne 
praktyki, inwestycje kapitałowe oraz najlepsze platformy. Te ostatnie 
obejmują regularne monitorowanie zużycia wody w zakładach produkcyjnych 
i opcji jej uzdatniania, prewencyjną konserwację zapewniającą wydajność 
systemu, wymianę starzejących się aktywów i instalowanie nowych urządzeń 
tam, gdzie to możliwe, oraz przestrzeganie najlepszych praktyk 
ograniczających zużycie wody. 

Inicjatywy dotyczące tworzyw sztucznych: Pragnąc ograniczać 
wykorzystanie tworzyw sztucznych i ilości wytwarzanych odpadów, Quad 
poszukuje alternatywnych, bardziej ekologicznych materiałów 
opakowaniowych np. poprzez ograniczenie użycia styropianu. 

Ograniczanie odpadów niebezpiecznych: Quad podchodzi odpowiedzialni 
do ograniczania zagrożeń związanych z odpadami niebezpiecznymi poprzez 
wdrażanie kompleksowych praktyk z zakresu gospodarowania takimi 
odpadami. Starannie wdrażamy zasady bezpiecznego przetwarzania - od 
chwili powstania odpadu niebezpiecznego, aż do jego ostatecznego 
usunięcia. Dążymy również do ograniczania wykorzystania substancji 
chemicznych i rozpuszczalników. 

W jaki sposób 
prowadzimy 
działalność z troską o 
środowisko oraz 
zgodnie z przepisami 
dotyczącymi ochrony 
środowiska. 
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3) Energia i emisje 

Wiemy, że gospodarowanie emisją gazów cieplarnianych i jej ograniczanie jest 
istotne z punktu widzenia zmian klimatu i ograniczania ryzyka biznesowego. 
Dlatego inwestujemy w systemy gospodarowania energią, aby podejmować 
oparte na analizie danych decyzje, które pomagają nam realizować 
zobowiązania środowiskowe oraz rozpoznawać i wdrażać rozwiązania, które 
ograniczają wykorzystywanie ograniczonych zasobów naszej planety. 

Zwiększona wydajność operacyjna: Quad stara się zwiększać wydajność 
wdrażając programy troski o zasoby, testując nowe materiały, opracowując 
nowe procesy produkcyjne i wdrażając nowe technologie, które zmniejszają 
zużycie energii i zwiększają wydajność produkcji. 

Optymalizacja transportu: Quad planuje transport produktów tak, aby 
ograniczać ślad węglowy i optymalizować koszty logistyki, na przykład 
poprzez minimalizację opakowań i maksymalizację wykorzystania przestrzeni 
podczas transportu gotowych produktów, planowanie najbardziej wydajnych 
załadunków przy użyciu mniejszej liczby pojazdów oraz optymalizację zużycia 
paliwa. 

Lotne związki organiczne i emisja dwutlenku węgla: Quad ogranicza emisje, 
w tym ogólną intensywność emisji dwutlenku węgla, stosując technologie 
zapobiegające zanieczyszczeniom, które bezpośrednio ograniczają ilość 
lotnych związków organicznych. Ponadto zmniejszamy emisje CO2 szukając 
możliwości pozyskiwania energii odnawialnej i ulepszamy naszą wydajność 
operacyjną poprzez sprawne programy gospodarowania energią. 

 

4)  Odpowiedzialność i edukacja 

Edukacja środowiskowa ma kluczowe znaczenie dla gospodarki środowiskowej 
firmy Quad. Poprzez edukację i szkolenia przekazujemy pracownikom, klientom  
i społecznościom w których działamy, najlepsze praktyki. 

Nieustanne kształcenie: Quad inwestuje w nieustanne kształcenie w zakresie 
wpływu na środowisko oraz idących za tym wyzwań i możliwości; uczymy się 
procesów, które pomagają podejmować świadome decyzje  
i kreatywnie rozwiązywać problemy. Quad rokrocznie aktualizuje  
i przeprowadza szkolenia pracownicze z zakresu ekologii oraz dzieli się  
z klientami i przedstawicielami społeczności informacjami dotyczącymi 
ekologii. 
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Kodeks Postępowania Quad - Quad podąża za wartościami „Dokonywania 
słusznych wyborów”, to hasło odzwierciedla naszą kulturę przestrzegania zasad 
etycznych, przepisów i wytycznych w codziennych decyzjach. Zobowiązanie 
Quad do stosowania uczciwych i etycznych praktyk biznesowych zostało 
wyrażone w naszym Kodeksie Postępowania. 

Raportowanie ESG (środowisko, społeczna odpowiedzialność, ład 
korporacyjny) w firmie Quad - zobowiązanie firmy Quad do „tworzenia nowych 
rozwiązań” pomaga nam zrozumieć, co to znaczy być dobrym członkiem 
społeczności i inspiruje zarówno kreatywność jak i dyscyplinę, z jakimi 
podchodzimy do wyzwań z zakresu ESG. Szczegóły raportowe i nasze postępy w 
zakresie konkretnych zobowiązań środowiskowych, które wspierają wiele kwestii 
poruszonych w niniejszej polityce, można znaleźć w Raporcie ESG Quad tutaj. 

Materiały 
dodatkowe 
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